会員各位
平成 25 年 1 月 24 日

東京温度検出端工業会

会長 林 正樹

「温度計の実務講座」開催の御案内

拝啓 会員の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

お陰様で好評をいただいております「温度計の実務講座」につきまして、第４回の詳細

が決まりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

平成 24 年度の講座としては最終回となりますので、一名でも多くの会員様のご参加をお

待ちしております。

敬具

＜第４回（最終回）＞

日 時：平成 25 年 3 月 13 日（水） 13:45～17:00

場 所：大田区産業プラザ ６Ｆ会議室 D

    京浜急行「京急蒲田」駅より徒歩約 3分

JR 京浜東北線、東急池上・多摩川線「蒲田」駅より徒歩約 13 分

    ○ テキストについて

毎回、テキストを配付致します。

○ 修了証について

全４回中、３回以上参加されますと修了証を発行致します。

開催予定（第 3回まで実施済みです）

回数  日程       講義内容             講師

1    9/4  卑金属熱電対と補償導線及び保護管  風岡 学氏（㈱岡崎製作所）

2   10/18   貴金属熱電対と標準熱電対      浜田 登喜夫氏（田中貴金属工業㈱）

3   11/28  測温抵抗体             池上 宏一氏（林電工㈱）

4    3/13  トレーサビリティーと校正       斉藤 尚子氏（日本電気計器検定所）

※今回は、従来と会場・開始時刻が異なります。ご注意ください。

※講義内容は仮称です。実際の開催時とは細部で異なる場合がございます。

※御出欠席につきましては別紙回答書に御記入の上、平成 25 年 3 月 1日（金）までにＦＡ

Ｘまたはメールにて事務局宛御連絡を頂きたくよろしくお願い致します。

東京温度検出端工業会

事 務 局 行

（ＦＡＸ：０３－３９４５－３１３０）

温度計実務講座（第４回） 出欠回答書

日 時：平成２５年３月１３日（水）

貴 社 名：

御 出 席：       名

御出席者氏名：

御出席者氏名：

 御 欠 席

※誠に勝手ながら平成２５年３月１日（金）までにご返信下さい。

東京温度検出端工業会 事務局

（林電工株式会社内）

担  当：伊 藤

ＴＥＬ：０３－３９４５－３１５１

ＦＡＸ：０３－３９４５－３１３０

フリガナ 懇親会への参

加を希望 氏  名

する・しない

する・しない

する・しない

する・しない

する・しない